АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2013г                                           №    13
  Об утверждении   Плана      противодействия

коррупции в администрации Нижнегнутовского
сельского      поселения            Чернышковского
 муниципального    района          Волгоградской
области  на 2013-2015 годы»
  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», постановлением администрации Волгоградской области от 29.12.2012г № 1439 «  Об утверждении программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2013-2015 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.  Утвердить План противодействия коррупции в администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области на 2013-2015 г (приложение № 1)
2.   Работникам администрации Нижнегнутовского сельского поселения обеспечить выполнение Плана противодействия коррупции в администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2013-2015 г.
3.   Постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 27.12.2012г № 71 « Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2013-2014 годы» признать утратившим силу.
4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения    www. adminng.ucoz.ru
5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнегнутовского сельского поселения -                                  В.М.Гасинец.